UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SYT Thừa Thiên Huế, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự họp về việc rà soát bố trí đất để xây dựng Trung tâm Y tế quận
phía Nam khi tỉnh Thừa Thiên Huế lên thành phố trực thuộc Trung ương

Trong tiến trình đưa Thừa Thiên Huế năm 2025 trở thành thành phố trực
thuộc Trung ương; đến năm 2030 là một trong những trung tâm lớn, đặc sắc của
khu vực Đông Nam Á về y tế chuyên sâu. Để hiện thực hóa mục tiêu đó, thực hiện
ý kiến góp ý, chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Thanh Bình tại Hội nghị Giao ban công
tác Y tế 6 tháng đầu năm 2024 vào ngày 19/7/2024. Nhằm nghiên cứu, rà soát, tìm
phương án bố trí đất xây dựng Trung tâm Y tế quận phía Nam.

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI

1. Thành phần tham dự:
- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở Y tế; Trưởng các Phòng chức năng Sở Y tế.
- Ủy ban nhân dân Thành phố Huế: Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành

phố Huế và Cán bộ/Chuyên viên có liên quan.
- Sở Xây dựng: Đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng và Cán bộ/Chuyên viên có

liên quan.
- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển đô thị tỉnh Thừa Thiên

Huế: Đại diện lãnh đạo Ban Qủa lý và Cán bộ/Chuyên viên có liên quan.
2. Thời gian: 14h00, ngày 06/8/2024 (Thứ Ba).
3. Địa điểm: Phòng họp số 01, Sở Y tế (Địa chỉ: Tầng 4 - Toà nhà 6 tầng,

Trung tâm hành chính tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế, đường Võ Nguyên Giáp,
phường Xuân Phú, thành phố Huế).

4. Nội dung cuộc họp: Rà soát, tìm phương án bố trí đất xây dựng Trung tâm
Y tế quận phía Nam dự kiến 200 giường bệnh kế hoạch.

Kính mong Ủy ban nhân dân thành phố quan tâm, tham dự và chuẩn bị các
phương án bố trí đất cho Trung tâm Y tế quận phía Nam tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:48:28+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:48:36+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-01T15:48:42+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!